СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	_______________________________________________________________________

                                        РЕШЕНИЕ
от 09 сентября 2013 г.                                                                                                 № 7

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 31 января 2013 г. N 3 "Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на
2013 год"
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственноiч) и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЭ «Об общих принципах
организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ решил:
1. Внести изменения
в решение Совета депутатов
городского поселения Ковылкино от 31 января
2013 г. N 3 «Об
утверждении плана приватизации муниципального имущества
муниципального
образования  городское
поселение Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2013 год", путем исключения пункта 2:
	N
п/п
	Наименование имущества, место нахождения
	Основные характеристики

	2.
	Нежилое помещение, назначение нежилое, расположенное по адресу: Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Королева, д. 13, пом. 1
	Общая площадь 43 кв.м., этаж 1, размещение в многоквартирном жилом доме, год постройки 1984 года

2. Контроль за настоящим решением возложить на администрацию городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Реснублики Мордовия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                    И.И. Кабаев